Con hono comparat luxuria sterco et luto. ppter vilitatē nā sicut porcus fouet in luto / et equis iacet in pprofimo: sic luxuriosi pseuerātes interdū morisitūr in proprio petō. **E**t ideo dī Johel. i. Cōputruerūt vt iumenta in stercore suo putrescere: est luxuriosū in fetore luxurie vitā finire. **C**on damnā luxurie sunt ser.

Con pto ei hoiez dicit ad marimā paupertatē. aufert siqdē glām et grām / et pprā sublātiā. **E**nī dī lu. xv. q̄ filius pdigus p̄ quē luxuriosus figuraē: dissipauit substantiam suā in meretricibus viuendo luxuriose.

C Secundo deiicit in pessimam seruitutē facit ei φ turpior et vilior pars que est in homine dñatur ei. **H**ec seruit⁹ figuratur per seruitutē egypti q̄ erat seruitus luti et lateris. ut dī **E**xodi. i. per quā bene intelligitur luxuria: que est seruitus lutose delectationis.

C Tertio piicit hoīem in maximā vilitatē. q; hoīez qui similis est deo et angelis. facit esse parē brutis. **A**nī dī in psal. **H**ō cū in honore esset non intellerit. s. q ad ymaginē dei creat⁹ sit. **A**paratus est iumentis insipie tibus: et similis factus est illis.

C Quarto luxuria p̄uat hoīem oī rōe / et sicut aīalia bruta turpiter infatuat. sicut patet in salomōe q̄ tāte fuit sapientie. et tamen de ipso dicitur. **T**ertii reg. xi. q̄ depravati est cor eius propter mulieres.

C Quito hoīez acriter mortificat occidit enī tripli ci morte. s. morte culpe/morte ifamie / et morte gehenne et ideo dī ecclastes. vii. Inueni amariorē morte mulierem. Mors enī nature simplex est et trāsitoria: sed mors luxurie multiplex est et sempiterna.

C Sexto hoīem fortif illaq̄at. **A**nī dī ecclastes. vii. de muliere. Laq̄us venator⁹ est. i. demonū / q̄ venant alas pctōy/sagena cor eius / vincula sūt manus illi⁹.

C Et nota hic de muliere triplex gen⁹ capture. scilz Laqueum quo capiuntur volatilia.

Sagena quo capiuntur natatilia.

Vincula quib⁹ capiuntur aīalias silvestria et terrestria Luxuria vero capit volatilia. i. supbos natatilia. i. de liciosos / et aīalias terrestria. i. auaros. et sic fere nichil sibi euadit.

C Filie luxurie sunt quinqz. scilz Fornicatio. que est cum muliere soluta.

Adulterium. quod fit cum conlугata.

Stuprum. quod est cum virgine vel religiosa.

De penitentia

fo. xix.

Incestus. qui est cum affine vel consanguinea. et
Peccata contra naturam. **D**e istis quinqz filiab.
habetur figura Quarti regu. vi. vbi d^r q^r q^{rta} pars
cabistercoris colubarum quinqz argeteis vedeatur
Terc^r colube q^r est anis luxuriosa: figurat imudicā
luxurie. quinqz argetei quib^r stercus emitur vel vedi
tur: sūt ista qnqz pctā quib^r delectatio luxurie pcrea
tur. Et bñ quarta pars stercoris emit quinqz argen
teis: qr cū quartuor sint i pctō luxurie s. cogitatio des
lectatio / sensus / r opatio: vnu solū de istis s. delecta
tionē. i. quartā partē pctī precipue emit r pcurat luxu
riosus. Ab his oib^r viciis supradictis nos clementer
absoluat r potēter eripiat pr r fili^r r spūscctūs. Amē.